

Ove Kock A/S, Esbjerg
Murervej 14, 6710 Esbjerg V

CVR-nr. 37 88 05 15

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2021.

Rolf Verner Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ove Kock A/S, Esbjerg Murervej 14 6710 Esbjerg V Hjemmeside: http://www.ovekock.dk/ CVR-nr.: 37 88 05 15 Hjemsted: Esbjerg Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Rolf Verner Hansen, formand Martin Nørby Hansen Frank Nørby Hansen Lili Marlene Nørby Terp Hansen
Direktion	Frank Nørby Hansen, direktør
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2. sal 6700 Esbjerg
Modervirksomhed	Ove Kock Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er primært salg og reparation af kraner, at opbygge lastbiler samt alt andet i forbindelse hermed hørende virksomhed efter bestyrelsens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 16.932 t.kr. mod 15.696 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.329 t.kr. mod 2.762 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	16.931.811	15.696.014
1 Personaleomkostninger	-11.964.289	-11.507.662
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-400.791	-446.264
Andre driftsomkostninger	-160.000	0
Driftsresultat	4.406.731	3.742.088
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	54.562	28.065
Andre finansielle indtægter	11.645	500
2 Øvrige finansielle omkostninger	-195.425	-202.763
Resultat før skat	4.277.513	3.567.890
Skat af årets resultat	-948.812	-805.810
Årets resultat	3.328.701	2.762.080
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.200.000
Udbytte for regnskabsåret	2.550.000	0
Overføres til overført resultat	778.701	562.080
Disponeret i alt	3.328.701	2.762.080

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	5.702.053	5.932.233
Produktionsanlæg og maskiner	484.969	745.581
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.187.022</u>	<u>6.677.814</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>6.187.022</u>	<u>6.677.814</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>3.857.779</u>	<u>3.097.522</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.857.779</u>	<u>3.097.522</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	9.618.738	4.905.614
Igangværende arbejder for fremmed regning	7.385.352	6.180.526
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.976.787	729.683
Andre tilgodehavender	61.200	61.200
Periodeafgrænsningsposter	<u>226.641</u>	<u>212.076</u>
Tilgodehavender i alt	<u>19.268.718</u>	<u>12.089.099</u>
Likvide beholdninger	<u>6.585.485</u>	<u>3.248.473</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>29.711.982</u>	<u>18.435.094</u>
Aktiver i alt	<u>35.899.004</u>	<u>25.112.908</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for opskrivninger	2.718.766	2.780.660
Overført resultat	3.706.459	2.865.863
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.550.000	0
Egenkapital i alt	9.475.225	6.146.523
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	1.206.300	1.218.800
Andre hensatte forpligtelser	160.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	1.366.300	1.218.800
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	3.117.150	3.169.220
Gæld til pengeinstitutter	0	235.151
Selskabsskat	0	726.110
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	3.117.150	4.130.481
3 Kortfristet del af langfristet gæld	157.600	328.000
Gæld til pengeinstitutter	0	9.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.474.965	8.163.406
Selskabsskat	726.110	136.972
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	961.312	0
Anden gæld	7.620.342	4.979.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	21.940.329	13.617.104
Gældsforpligtelser i alt	25.057.479	17.747.585
Passiver i alt	35.899.004	25.112.908
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for opskrivninger</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1.					
oktober 2019	500.000	2.780.660	2.865.864	0	6.146.524
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	778.701	2.550.000	3.328.701
Afskrivninger vedrørende opskrevne aktiver	0	-61.894	61.894	0	0
	500.000	2.718.766	3.706.459	2.550.000	9.475.225

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	10.415.759	9.970.599
Pensioner	1.381.140	1.326.251
Andre omkostninger til social sikring	87.336	86.408
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>80.054</u>	<u>124.404</u>
	<u>11.964.289</u>	<u>11.507.662</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>25</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>195.425</u>	<u>202.763</u>
	<u>195.425</u>	<u>202.763</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 30/9 2020</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 30/9 2020</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	<u>3.274.750</u>	<u>157.600</u>	<u>3.117.150</u>	<u>2.476.000</u>
	<u>3.274.750</u>	<u>157.600</u>	<u>3.117.150</u>	<u>2.476.000</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.275 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. september 2020 udgør 5.702 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 4.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	4.685 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	9.629 t.kr.
Driftsmidler	470 t.kr.

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Eventualforpligtelser i alt	<u>973</u>

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders bankmellemværende.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Rolf Hansen Holding ApS, CVR-nr. 28284438 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
